Директору МУП КГО «Кыштымводоканал»
С.Ю. Екимову
                                                         От ___________________________________
                                                         Проживающей(его) по адресу:
                                                         _____________________________________

Заявление

            Прошу рассмотреть возможность подключения к городским  сетям канализации : ______________________________________________________
расположенного по адресу:
Строительство, монтаж и  эксплуатация  сетей канализации за мой счёт.
Объем сбрасываемых сточных вод ____________________(м3 в месяц)
Выполнение технических условий, заключение договора на коммунальные услуги и оплату коммунальных услуг гарантирую.
Срок действия заявления 15 дней с момента подачи.

Прилагаемые документы:
1. ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта, со всеми существующими наземными и подземными коммуникациями и сооружениями;
2. сведения о составе сточных вод, намеченных к сбросу в систему канализации;
3. сведения о назначении объекта;
[bookmark: _GoBack]4. сведения о субабонентах.

« ___»_________________2015 г.                            подпись_________________

тел.________________________